DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2342 Ji-Paraná (RO),  29 de  junho de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

ATO NORMATIVO.................................PÁg. 01
TERMO DE RATIFICAÇÃO AgERJI..PÁg. 01

ATO NORMATIVO

ATO NORMATIVO Nº006/2016

Altera Modificações no Ato Normativo nº 001/2015 de 19 de maio de 2015
e Ato Normativo nº 005/ de 24 de junho de 2016 e dá outras providências.
O SECRETÁRIOMUNICIPAL DE FAZENDA do Município de Ji-Pa-
raná,no uso das atribuições que lhes conferem o Artigo 1º, da Lei Municipal
2593, de 19 de dezembro de 2013.

R E S O L V E:

Art. 1ºExcluido Ato Normativo nº 001/15 de 19 de maio de 2015 o usuário
Frigorífico Tangará Ltda (Matriz), antes qualificado como responsável
tributário, para reter o Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza – ISS-
QN aos cofres municipais de Ji-Paraná e Acrescenta ao Ato Normativo nº
005 de 24 de junho de 2016, os usuários ora qualificados como responsáveis
tributários, devendo reter o Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza
– ISSQN aos cofres municipais de Ji-Paraná.

ITEM                        DESCRIÇAO                                     CNPJ
LXXVIIFrigorífico Tangará Ltda (Filial)            07.141.937/0003-98

Art. 2º. Este Ato Normativo entra em vigor a partir de 1º de julho de 2016.

Ji-Paraná, 28de junho de 2016.

LUIZ FERNANDES RIBAS MOTTA
Secretário Municipal de Fazenda

Dec. Municipal nº 5689/2016

TERMO DE RATIFICAÇÃO AgERJI

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 23422 - Ji-Paraná (RO), 29 de junho de 2016

	_GoBack